
Dálkové ovládání

Popis tlačítek

1. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí
2. Číselník
3. Tlačítko „Menu“
4. Směrové šipky ↓/↑/→/←
5. Tlačítko „OK“
6. Tlačítko „Vyhledávání“ (u 

prémiového set-top boxu je 
„Hlasové vyhledávání“ a ikonka 
mikrofonu)

7. Tlačítko „Zpět“
8. Tlačítko „Odejít“
9. Tlačítko pro postupné 

přepínání kanálů 
10. Tlačítko pro úpravu hlasitosti
11. Tlačítko „Ztlumit zvuk“
12. Tlačítko „Nahrávat“
13. Tlačítka pro přetáčení a 

pozastavení (nahrávky, 
zpětného zhlédnutí či živého 
vysílání)

14. Tlačítko pro spuštění 
předchozího/dalšího pořadu 
(nahrávky)

15. Tlačítko pro spuštění dětského 
režimu „Vodafone Kids“

16. Tlačítko pro spuštění 
programového průvodce (EPG)

17. Tlačítko „Netflix“
18. Tlačítko „Prime Video“
19. Tlačítko „HBO MAX“

1. Připravte si dálkové ovládání k set-top boxu, zapněte svůj televizor i set-top box 
Vodafone TV.

2. Podržte zároveň žluté tlačítko a tlačítko OK, dokud na dálkovém ovládání 2x 
neproblikne zelené světlo okolo tlačítka pro zapnutí a vypnutí. Jakmile dojde k 
zelenému zablikání, můžete dvojici tlačítek pustit.

3. Namiřte ovladačem na svůj televizor a držte tlačítko pro zapnutí/vypnutí do té doby, 
než se televizor vypne. Je důležité tlačítko pro zapnutí a vypnutí trvale (nepřetržitě) 
držet stisknuté. Tlačítko je na dálkovém ovládači úplně nahoře nad číslicí 2. Jakmile se 
televizor vypne, můžete ho uvolnit.

4. Zkuste dálkovým ovládáním k set-top boxu zapnout televizor. Pokud se zapne, je vše v 
pořádku nastaveno. Kdyby televizor na povely dálkového ovladače nereagoval, proveďte 
celý postup znovu.

Párování dálkového ovládání



Zrušení párování dálkového ovládání

1. Připravte si dálkové ovládání k set-top boxu, zapněte svůj televizor i set-top box
Vodafone TV. 

2. Podržte zároveň modré tlačítko a tlačítko menu (domečku), a vyčkejte než na.
dálkovém ovládání 2x neproblikne zelené světlo okolo tlačítka pro zapnutí a 
vypnutí. Jakmile dojde k zelenému zablikání, můžete dvojici tlačítek pustit.

3. Stiskněte 4x po sobě číslici 9. LED světýlko na ovladači by mělo při každém stisknutí 
bliknout, po čtvrtém stisknutí 4x červeně problikne, jako potvrzení, že spárování 
bylo zrušeno.

Spárování ovladače s Vaší televizí funguje ve většině případů 
bez potíží, přesto prosíme o pochopení, že nemůžeme zaručit, 
že bude tato funkce dostupná pro všechny televizory.


